令和3（2021）年2月5日
関係議員各位

「捕鯨議員連盟」第8回総会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、日本がIWCを脱退し商業捕鯨を再開して3年目を迎えました。しかし脱退前よりも捕獲枠が減り生産量は半減、また、令和3年度捕鯨予算の実質的削減等、新たな局面を迎えております。この際、捕鯨議員連盟総会の開催を下記の通りご案内致します。
万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
日時　令和3年2月10日（水）　13：00～14：00
場所　参議院議員会館　地下1階　B107会議室
議題　・捕鯨業の現状について
・令和3年度捕鯨関連予算（案）について
・鯨の今後の捕獲枠について
・捕鯨母船の代替建造について
・関係業界からの要請　他
以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
令和3年2月10日（水）捕鯨議員連盟第8回総会に

◎ご出席（ご本人・代理）

　　議員名：衆・参　　　　　　　　　　　　　　　　（内線　　　　　　）

誠にお手数ですが、ご出席の方は2月9日（月）15：00までにＦＡＸにてお願い致します。
ＦＡＸ送信先：03-6551-0701
本件に関するお問合せ先：
参議院議員　徳永エリ事務所　矢野（参議院議員会館701号室　内線50701）